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"Zadyma na koniec rocku"- pod tą pomysłową nazwą kryje się koncert aż trzech rockowych
kapel w klubie IOWA Music Bar w Iławie. Zapraszamy już w tę sobotę, 29 grudnia.

Koncert rozpocznie się o godzinie 20:00. Jako pierwsi na scenie pojawią się muzycy zespołu Molekuły
z Wąbrzeźna.

- Molekuły to cząsteczki tworzące nasz zespół, to: Asia, Mariusz, Michał i
Marcin. Wiążą się one w jedną niezwykłą muzyczną całość - mówią o sobie artyści.
- Molekuły to również dźwięki, które gramy, a także otaczająca nas
rzeczywistość. To one budują nas i nasze instrumenty. Tworzą powietrze, którym
oddychamy. Są wszędzie, bo to z nich zbudowany jest nasz świat. Uchylamy Wam
więc drzwi do naszego molekularnego świata i zapraszamy do poznania naszej
molekularnej muzyki. Wierzymy, że jest wyjątkowa.

Tego samego wieczoru zagrają też lokalne zespoły: The Good Times i Vervrax. Poniżej więcej na ich
temat (materiały zespołów).

The Good Times 

Kapela powstała z potrzeby grania ukochanej muzyki. Zespół składa się z bardzo



doświadczonych muzyków, gra covery rockowe.

Kapela powstała w roku 2015. Zespół utworzyli starzy doświadczeni muzycy, którzy po
przejściu na emeryturę postanowili w pełni realizować swoje hobby, czyli muzykowanie.
Od początku istnienia kapeli założyli, że będą grali starą dobrą muzykę w stylu lat 60-
tych, 70-tych, 80-tych i ewentualnie 90-tych. Grają numery takich zespołów i artystów,
jak The Creem, Free, Eric Clapton, Led Zeppelin, Pink Floyd, Deep Purple. Zespół do tej
pory grał w czteroosobowym składzie, lecz problemy z kolejnymi basistami sprawiły, że
poprzestali na trzyosobowym składzie. Gitarzysta, a zarazem wokalista, przeszedł na bas
i nieźle mu to idzie.

Vervrax

Gatunek: double shooting metal, członkowie zespołu: Miłosz Kraweć- perkusja, Radosław
"Szymon" Kraweć- gitara, Bartłomiej "Conan" Kraweć- bas, miasto rodzinne: Iława,
więcej: tutaj.

"Zadyma na koniec rocku"
Sobota, 29 grudnia, IOWA Music Bar w Iławie, początek o godzinie 20:00, bilety w cenie 15 zł
dostępne bezpośrednio przed koncertem.
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